Plan studiów niestacjonarnych I stopnia
Kierunek: Technologia żywności i żywienie człowieka


MODUŁ TECHNOLOGICZNY i MODUŁ ŻYWIENIOWY
	Nazwa modułu/przedmiotu
	Liczba ECTS
	Liczba godzin
	Forma zakończenia
	Typ grupy ćw
	Jednostka realizująca

	
	
	Łącznie (4+5+6+7+8)
	Zajęcia dydaktyczne
	inne z udziałem nauczyc.
	praca własna studenta
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	wykł
	ćw
	inne
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	semestr 1

	Matematyka B2
	8
	229
	24
	48
	0
	7
	150
	E
	 GI
	KMMiS

	Chemia ogólna B
	6
	150
	20
	20
	0
	5
	105
	E
	 GL
	KCh

	Prawo żywnościowe
	2
	60
	16
	0
	0
	6
	38
	ZO
	 GL
	KZJŻ

	Technologie informacyjne B
	3
	90
	10
	15
	0
	5
	60
	ZO
	 GI
	ZMMiS

	Propedeutyka wiedzy o żywności i żywieniu 
	2
	50
	16
	0
	14
	1
	19
	ZO
	 GW
	WNoŻiŻ

	Wiedza społeczna (BHP z ergonomią, OWI)
	3
	76
	24
	0
	0
	6
	46
	ZO
	 GW
	KNS

	Łącznie
	24
	655
	110
	83
	14
	30
	418
	2E
	 
	 

	semestr 2

	Fizyka B
	7
	210
	20
	20
	0
	5
	165
	E
	 GL
	KFiB

	Chemia organiczna B
	6
	150
	20
	20
	0
	5
	105
	E
	 GL
	KCh

	Ekologiczne uwarunkowania produkcji żywności
	6
	150
	16
	8
	0
	7
	119
	E
	 GL
	WNoŻiŻ

	Ekonomia i zarządzanie A
	4
	120
	15
	10
	0
	5
	90
	E
	 GI
	KE

	Podstawy mikrobiologii A
	3
	90
	7
	15
	0
	7
	61
	E
	 GL
	KBiMŻ

	Grafika inżynierska
	4
	100
	8
	10
	0
	2
	80
	ZO
	 GL
	ZIiAPS

	wiedza obywatelska
	4(2+1+1)
	102
	35
	0
	0
	7
	60
	3xZO
	 GW
	KNS

	Łącznie
	34
	922
	121
	83
	0
	38
	680
	5E
	 
	 


